dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

IoOp. MU0
Homep 3aKJloumBLLee
oT4yeTa 00 LOroBop Ha
oueHKe nposepeHue

OLLeHKM
06-01-22 000 "AcnekT"
06-04-22 000 "AcnekT"
06-05-01-

000 "AcnekT"
22
06-08-22 000 "AcnekT"
04-01-22 000 "AcnekT"
04-04-22 000 "AcnekT"
03-01-1-22 000 "AcnekT"
03-01-2-22 000 "AcnekT"
03-01-3-22 000 "AcnekT"

CBepeHuna

>KpaHoB EBreHun BuktopoBuy

009561

20.07.2015

haTa

coCTaBneHusa

oT4yeTa

21.01.2022

28.01.2022

31.03.2022

30.03.2022

11.02.2022

10.03.2022

21.01.2022

21.01.2022

21.01.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KOMMep4unckas
HeON>XXUNMOCTb, OLeHKa
HEeOBVXUMOCTN

XWhnasd HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABUNXNMOCTHN

XKUNas HeANXKUMOCTb,
OLleHKa HeaBVXNUMOCTH

XWhnasd HeON>XXNMOCTb,
OLeHKa HeABUXNMOCTHN

KOMMepP4NCKas
HeON>XXUNMOCTb, OLleHKa
HeOBUXUMOCTN

KOMMep4nckKas
HeEOMXXUNMOCTb, OLEHKa
HeOaBVM>XXNMOCTHU

3eMesibHbIN Y4acCTOK, oL eHKa
HeOBMXXUNMOCTHU

3eMesibHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HeOBMXXUNMOCTHU

3eMesibHbIN Yy4acCTOK, oUeHKa
HeOBUXUMOCTN

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA



03-02-1-22

03-02-2-22

03-02-3-22

03-03-1-22

03-03-2-22

02-01-22

02-02-22

02-03-22

02-04-22

02-05-22

02-06-22

02-07-22

02-08-22

02-09-22

01-01-22

01-02-22

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

18.02.2022

18.02.2022

27.01.2022

28.01.2022

04.02.2022

10.02.2022

11.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

18.02.2022

05.03.2022

12.01.2022

13.01.2022

3eMeJibHbIN Yy4acCToOK, oUeHKa
HeOBUXUMOCTN

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLeHKa
HEeOBVMXKXUMOCTN

3eMesIbHbIN Y4acCTOK, OLEeHKa
HeEOABVMXXNMOCTH

3eMesIbHbIN Y4acCTOK, OoLUeHKa
HeOBVMXXUMOCTHN

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OUeHKa
HeOBVMXXUNMOCTHU

Xunnaa HeANXXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

Xnnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUeHKa HeABUXNMOCTHN

XKunaa HegUXKUMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXUMOCTH

Kunasg HegMXKUMOCTb,
OLeHKa HeaBMXXMMOCTH

XWhnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABUXNMOCTU

XKUNAs HeAMXKUMOCTb,
ouUeHKa HeJBUXXMMOCTH

XWhnasd HeON>XXNMOCTb,
OLeHKa HeABUXNMOCTHN

Xunaa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

Xnnasa HeAN>XXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

XKunaa HegUXKMMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXUMOCTH

Kunasg HegUXKUMOCTb,
OLLeHKa HeaBMXXMMOCTH

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



01-03-22

01-04-22

01-05-22

01-06-22

01-07-22

01-08-22

01-09-22

01-10-22

01-11-22

01-12-22

01-13-22

01-14-22

01-15-22

01-16-22

01-17-22

01-18-22

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

15.01.2022

19.01.2022

21.01.2022

21.01.2022

22.01.2022

24.01.2022

27.01.2022

28.01.2022

10.02.2022

28.01.2022

28.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

03.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

XKunaa HegUXKUMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXMMOCTH

XWhnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

XKUNasg HeAUXKUMOCTb,
OLleHKa HeaBVXNUMOCTH

XWhnasd HeAN>XXNMOCTb,
OLleHKa HeABUXNMOCTHN

XKUNAs HeAMXKUMOCTb,
OoUEeHKa HeBUXXMMOCTH

Xunnaa HeANXXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

Xnnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUeHKa HeABUXNMOCTHN

XKunaa HegUXKUMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXUMOCTH

Kunasg HegMXKUMOCTb,
OLeHKa HeaBMXXMMOCTH

3eMesIbHbIN Y4acCTOK, OLEeHKa
HEOBVMXUMOCTN

XKUNAs HeAMXKUMOCTb,
ouUeHKa HeJBUXXMMOCTH

XWhnasd HeON>XXNMOCTb,
OLeHKa HeABUXNMOCTHN

3eMesibHbIN Y4acCTOK, oL EeHKa
HeOBMXXUNMOCTHU

Xnnasa HeAN>XXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

XKunaa HegUXKMMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXUMOCTH

Kunasg HegUXKUMOCTb,
OLLeHKa HeaBMXXMMOCTH

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



01-19-22

01-20-22

01-21-22

01-22-22

01-23-22

01-24-22

01-25-22

01-26-22

01-27-22

01-28-22

01-29-22

01-30-22

01-31-22

01-32-22

01-33-22

01-34-22

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

04.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

11.02.2022

11.02.2022

11.02.2022

12.02.2022

16.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

23.02.2022

XKunaa HegUXKUMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXMMOCTH

XWhnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

XKUNasg HeAUXKUMOCTb,
OLleHKa HeaBVXNUMOCTH

XWhnasd HeAN>XXNMOCTb,
OLleHKa HeABUXNMOCTHN

XKUNAs HeAMXKUMOCTb,
OoUEeHKa HeBUXXMMOCTH

3eMesibHbIN Y4acCTOK, oL EeHKa
HeOBUXUMOCTHU

3eMeJibHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HeOBUXUNMOCTHN

XKunaa HegUXKUMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXUMOCTH

Kunasg HegMXKUMOCTb,
OLeHKa HeaBMXXMMOCTH

XWhnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABUXNMOCTU

3eMesibHbIN Y4acCToOK, OoUeHKa
HeOBVM>XXUMOCTHU

XWhnasd HeON>XXNMOCTb,
OLeHKa HeABUXNMOCTHN

Xunaa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

Xnnasa HeAN>XXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

XKunaa HegUXKMMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXUMOCTH

Kunasg HegUXKUMOCTb,
OLLeHKa HeaBMXXMMOCTH

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



01-35-22

01-36-22

01-37-22

01-38-22

01-39-22

01-40-22

01-41-22

01-42-22

01-43-22

01-44-22

01-45-22

01-46-22

01-47-22

01-48-22

01-49-22

01-50-22

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

23.02.2022

23.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

04.03.2022

05.03.2022

09.03.2022

05.03.2022

05.03.2022

05.03.2022

10.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

XKunaa HegUXKUMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXMMOCTH

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLeHKa
HEeOBVMXKXUMOCTN

XKUNasg HeAUXKUMOCTb,
OLleHKa HeaBVXNUMOCTH

3eMesIbHbIN Y4acCTOK, OoLUeHKa
HeOBVMXXUMOCTHN

XKUNAs HeAMXKUMOCTb,
OoUEeHKa HeBUXXMMOCTH

Xunnaa HeANXXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

Xnnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUeHKa HeABUXNMOCTHN

XKunaa HegUXKUMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXUMOCTH

Kunasg HegMXKUMOCTb,
OLeHKa HeaBMXXMMOCTH

XWhnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABUXNMOCTU

3eMesibHbIN Y4acCToOK, OoUeHKa
HeOBVM>XXUMOCTHU

XWhnasd HeON>XXNMOCTb,
OLeHKa HeABUXNMOCTHN

Xunaa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

3eMeJibHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HeOBMXUMOCTHU

XKunaa HegUXKMMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXUMOCTH

Kunasg HegUXKUMOCTb,
OLLeHKa HeaBMXXMMOCTH

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



01-51-22

01-52-22

01-53-22

01-55-22

01-56-22

01-57-22

01-58-22

01-59-22

01-62-22

01-63-22

01-64-22

01-65-22

01-66-22

01-67-22

01-68-22

2791710

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

16.03.2022

16.03.2022

16.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

18.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

24.03.2022

25.03.2022

25.03.2022

26.03.2022

26.03.2022

11.01.2022

XKunaa HegUXKUMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXMMOCTH

XWhnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

3eMesIbHbIN Y4acCTOK, OLEeHKa
HeEOABVMXXNMOCTH

XWhnasd HeAN>XXNMOCTb,
OLleHKa HeABUXNMOCTHN

XKUNAs HeAMXKUMOCTb,
OoUEeHKa HeBUXXMMOCTH

Xunnaa HeANXXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

Xnnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUeHKa HeABUXNMOCTHN

XKunaa HegUXKUMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXUMOCTH

3eMesibHbIN Y4acCTOK, OLeHKa
HEeOBUXUMOCTN

XWhnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABUXNMOCTU

3eMesibHbIN Y4acCToOK, OoUeHKa
HeOBVM>XXUMOCTHU

XWhnasd HeON>XXNMOCTb,
OLeHKa HeABUXNMOCTHN

Xunaa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

Xnnasa HeAN>XXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

XKunaa HegUXKMMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXUMOCTH

Kunasg HegUXKUMOCTb,
OLLeHKa HeaBMXXMMOCTH

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



2809387

2816805

2822169

2845381

2846134

2864303

2876097

2893414

2906810

2906915

2909681

2909812

2913031

2932879

2936487

2950434

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

17.01.2022

19.01.2022

20.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

03.02.2022

08.02.2022

10.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

28.02.2022

21.02.2022

22.02.2022

28.02.2022

XKunaa HegUXKUMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXMMOCTH

XWhnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

XKUNasg HeAUXKUMOCTb,
OLleHKa HeaBVXNUMOCTH

XWhnasd HeAN>XXNMOCTb,
OLleHKa HeABUXNMOCTHN

XKUNAs HeAMXKUMOCTb,
OoUEeHKa HeBUXXMMOCTH

Xunnaa HeANXXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

Xnnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUeHKa HeABUXNMOCTHN

XKunaa HegUXKUMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXUMOCTH

Kunasg HegMXKUMOCTb,
OLeHKa HeaBMXXMMOCTH

XWhnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABUXNMOCTU

XKUNAs HeAMXKUMOCTb,
ouUeHKa HeJBUXXMMOCTH

XWhnasd HeON>XXNMOCTb,
OLeHKa HeABUXNMOCTHN

Xunaa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

Xnnasa HeAN>XXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

XKunaa HegUXKMMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXUMOCTH

Kunasg HegUXKUMOCTb,
OLLeHKa HeaBMXXMMOCTH

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



2969202

2973889

2993838

3004574

3004882

3024513

3033736

3036138

3036187

3040625

3045426

3049246

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

000 "AcnekT"

04.03.2022

03.03.2022

09.03.2022

15.03.2022

11.03.2022

16.03.2022

18.03.2022

20.03.2022

20.03.2022

23.03.2022

21.03.2022

23.03.2022

XKunaa HegUXKUMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXMMOCTH

XWhnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABNXNMOCTHN

XKUNasg HeAUXKUMOCTb,
OLleHKa HeaBVXNUMOCTH

XWhnasd HeAN>XXNMOCTb,
OLleHKa HeABUXNMOCTHN

XKUNAs HeAMXKUMOCTb,
OoUEeHKa HeBUXXMMOCTH

Xunnaa HeANXXNMOCTb,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

Xnnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUeHKa HeABUXNMOCTHN

XKunaa HegUXKUMOCTb,
oLeHKa HeaBMXXUMOCTH

Kunasg HegMXKUMOCTb,
OLeHKa HeaBMXXMMOCTH

XWhnasa HeAN>XXNMOCTb,
OUEeHKa HeABUXNMOCTU

XKUNAs HeAMXKUMOCTb,
ouUeHKa HeJBUXXMMOCTH

XWhnasd HeON>XXNMOCTb,
OLeHKa HeABUXNMOCTHN

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



