Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Жданов Евгений Викторович 009561 20.07.2015								
						юр. лицо Номер заключившее отчета об договор на оценке проведение оценки		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяе стоимости	
						06-01-22	ООО "Аспект"	21.01.2022	коммерчиская недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
						06-04-22	ООО "Аспект"	28.01.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
06-05-01- 22	ООО "Аспект"	31.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
06-08-22	ООО "Аспект"	30.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
04-01-22	ООО "Аспект"	11.02.2022	коммерчиская недижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
04-04-22	ООО "Аспект"	10.03.2022	коммерчиская недижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
03-01-1-22	ООО "Аспект"	21.01.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная						
03-01-2-22	ООО "Аспект"	21.01.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная						
03-01-3-22	ООО "Аспект"	21.01.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная						

03-02-1-22	000 "Аспект"	31.01.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
03-02-2-22	ООО "Аспект"	31.01.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
03-02-3-22	ООО "Аспект"	31.01.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
03-03-1-22	ООО "Аспект"	18.02.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
03-03-2-22	000 "Аспект"	18.02.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
02-01-22	ООО "Аспект"	27.01.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
02-02-22	ООО "Аспект"	28.01.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
02-03-22	ООО "Аспект"	04.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
02-04-22	ООО "Аспект"	10.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
02-05-22	000 "Аспект"	11.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
02-06-22	000 "Аспект"	16.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
02-07-22	ООО "Аспект"	16.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
02-08-22	ООО "Аспект"	18.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
02-09-22	ООО "Аспект"	05.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-01-22	000 "Аспект"	12.01.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-02-22	000 "Аспект"	13.01.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная

01-03-22	000 "Аспект"	15.01.2022	жилая недижимость,	Рыночная
0 0 0 =	7,6,1,6,1,1		оценка недвижимости	
01-04-22	ООО "Аспект"	19.01.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-05-22	ООО "Аспект"	21.01.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-06-22	000 "Аспект"	21.01.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-07-22	000 "Аспект"	22.01.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-08-22	000 "Аспект"	24.01.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-09-22	ООО "Аспект"	27.01.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-10-22	ООО "Аспект"	28.01.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-11-22	ООО "Аспект"	10.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-12-22	ООО "Аспект"	28.01.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
01-13-22	ООО "Аспект"	28.01.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-14-22	ООО "Аспект"	31.01.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-15-22	ООО "Аспект"	31.01.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
01-16-22	ООО "Аспект"	03.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-17-22	ООО "Аспект"	04.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-18-22	ООО "Аспект"	04.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная

01-19-22	000 "Аспект"	04.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-20-22	000 "Аспект"	09.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-21-22	000 "Аспект"	09.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-22-22	000 "Аспект"	10.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-23-22	000 "Аспект"	11.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-24-22	ООО "Аспект"	11.02.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
01-25-22	ООО "Аспект"	11.02.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
01-26-22	ООО "Аспект"	12.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-27-22	000 "Аспект"	16.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-28-22	000 "Аспект"	18.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-29-22	000 "Аспект"	18.02.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
01-30-22	000 "Аспект"	19.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-31-22	000 "Аспект"	19.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-32-22	000 "Аспект"	19.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-33-22	000 "Аспект"	19.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-34-22	000 "Аспект"	23.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная

01-35-22	000 "Аспект"	23.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-36-22	000 "Аспект"	23.02.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
01-37-22	000 "Аспект"	28.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-38-22	ООО "Аспект"	28.02.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
01-39-22	ООО "Аспект"	04.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-40-22	000 "Аспект"	05.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-41-22	000 "Аспект"	09.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-42-22	000 "Аспект"	05.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-43-22	000 "Аспект"	05.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-44-22	000 "Аспект"	05.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-45-22	000 "Аспект"	10.03.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
01-46-22	000 "Аспект"	11.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-47-22	000 "Аспект"	11.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-48-22	ООО "Аспект"	11.03.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
01-49-22	000 "Аспект"	11.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-50-22	000 "Аспект"	11.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная

01-51-22	000 "Аспект"	16.03.2022	жилая недижимость,	Рыночная
			оценка недвижимости	
01-52-22	ООО "Аспект"	16.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-53-22	000 "Аспект"	16.03.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
01-55-22	ООО "Аспект"	18.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-56-22	000 "Аспект"	18.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-57-22	ООО "Аспект"	18.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-58-22	ООО "Аспект"	18.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-59-22	ООО "Аспект"	18.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-62-22	000 "Аспект"	22.03.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
01-63-22	ООО "Аспект"	23.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-64-22	ООО "Аспект"	24.03.2022	земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
01-65-22	000 "Аспект"	25.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-66-22	ООО "Аспект"	25.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-67-22	000 "Аспект"	26.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
01-68-22	ООО "Аспект"	26.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
2791710	000 "Аспект"	11.01.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная

2809387	000 "Аспект"	17.01.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
2816805	000 "Аспект"	19.01.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
2822169	000 "Аспект"	20.01.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
2845381	000 "Аспект"	27.01.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
2846134	000 "Аспект"	27.01.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
2864303	000 "Аспект"	03.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
2876097	000 "Аспект"	08.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
2893414	000 "Аспект"	10.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
2906810	000 "Аспект"	14.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
2906915	000 "Аспект"	14.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
2909681	000 "Аспект"	15.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
2909812	000 "Аспект"	15.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
2913031	000 "Аспект"	28.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
2932879	000 "Аспект"	21.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
2936487	000 "Аспект"	22.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
2950434	000 "Аспект"	28.02.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная

2969202	ООО "Аспект"	04.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
2973889	000 "Аспект"	03.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
2993838	ООО "Аспект"	09.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3004574	ООО "Аспект"	15.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3004882	ООО "Аспект"	11.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3024513	000 "Аспект"	16.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3033736	000 "Аспект"	18.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3036138	000 "Аспект"	20.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3036187	ООО "Аспект"	20.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3040625	000 "Аспект"	23.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3045426	000 "Аспект"	21.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная
3049246	ООО "Аспект"	23.03.2022	жилая недижимость, оценка недвижимости	Рыночная